
岡山商工会議所 会員事業所 プレスリリース 

 

 

  ２０２６年１月５日 

報道関係者各位 

株式会社トスコ 

 

 

 

 

  

 

株式会社トスコ（所在地：岡山県岡山市南区、代表取締役社長：畑 嘉昭）は、２０２５年１２

月２０日をもちまして、創業５０周年を迎えました。 

この節目の年を無事に迎える事が出来ました事は、皆様の多大なるご支援の賜物と心より感謝し

ております。 

これからも、ＩＴを通じてお客様と社会の発展に貢献してまいります。今後とも変わらぬご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆新コーポレートロゴ 

 

 

 

 

＜込めた思い＞ 

「人が真ん中」という企業理念を胸に、未来に向かって変革を目指す姿勢を、色を変えながら脈動

するハートのモチーフによって表現したロゴです。 

 

◆新タグラインロゴ 

 

 

 

＜込めた思い＞ 

これまでの経験と実績、これからの革新的な動きをもって、過去と未来を確実につなげる力強さと、

内外に対し未来につなぐものがしっかりと育まれているという企業姿勢への確かな自信を伝えるタ

グラインです。 

 

★ホームページをリニューアルしました https://www.tosco.co.jp 

 

 

【会社名】株式会社トスコ  【代表者】畑 嘉昭  【住所】岡山県岡山市南区西市116番地13 

【事業内容】ソフトウェア開発  【ＨＰ】https://www.tosco.co.jp/ 

◎本件に関するお問い合わせは 総務部 担当の守時までお願致します。 

ＴＥＬ：086-243-8868  Ｅ－mail：daiki.moritoki@tosco.co.jp 

株式会社トスコは、創業５０周年を迎えました 

コーポレートロゴおよびタグラインを変更。 

 

◎当リリースは、下記が担当いたしました。こちらにもお気軽にお問い合わせください。ただし、文書の内容は、

会員事業所様自身が作成されたものです。商工会議所が責任を負うものではございませんのでご了承ください。 

本件担当: 岡山商工会議所 中小企業支援部 専門指導グループ 岡田  (TEL 086-232-2266)   

 

 


